Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

(МАОУ СОШ №2)

623750, Свердловская обл., г. Реж, ул. Спортивная1а,

тел. 8(34364) 3-19-55,  3-10-25, факс 3-15-08, е-mail:school2rezh@mail.ru

ПРИКАЗ

г. Реж

	09.09.2020г.

	№ 145А/01-11-УВ

О создании первичного отделения общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 года № 536 «О создании Общероссийской общественно - государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» на базе МАОУ СОШ №2.
2. Назначить куратором первичного отделения СОШ №2 РДШ старшего вожатого Малиновскую Марину Олеговну,
 2.1 Считать:

лидерами РДШ: - орган ученического самоуправления СОШ №2

членами РДШ: - волонтерский отряд «Миротворцы»

  - обучающиеся 1-11 классов.
3. Утвердить Положение о первичном отделении РДШ в МАОУ СОШ №2

4. Куратору Малиновской М.О разработать план работы на 2020-2021 учебный.
5. Администрации школы, педагогическому коллективу обеспечить содействие в организации деятельности первичного отделения общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в филиале МАОУ СОШ №2.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                                 С.Л. Николаев
	С приказом ознакомлен(а):
	«

	»

	20

	г.

	Малиновская М.О.

В дело № 01-11-УВ за 2020г.

                                              Секретарь учебной части

	Дубьяга Л.А.